
「ティモシー・リダウト ヴィオラ・リサイタル」公演「ティモシー・リダウト はじめての

ヴィオラ こどもコンサート」「同 ワークショップ」開催中止及び払戻しのお知らせ 

 

2020 年 10 月 11（日）に三鷹市芸術文化センター風のホールにて予定しておりました上記

２公演及びワークショップは、関係各位と実施に向けて協議を続けてまいりましたが、新型

コロナウイルス感染症の影響による海外からの渡航制限及び入国制限の継続、世界的な感

染収束の見通しが立たないため、大変残念ながら開催を中止することとなりました。ご来場

を予定されていたお客様には、心よりお詫び申し上げます。ご理解のほど、よろしくお願い

いたします。 

 

【チケット払戻し方法】 

１ 三鷹市芸術文化センター（電話、窓口、インターネット）でチケットをご購入済みのお

客様＊電話予約後に三鷹市公会堂、三鷹市美術ギャラリーでお引替えをされたお客様も含

みます。 

【払戻し期間】2020 年 9 月 12 日（土）～2020 年 10 月 31 日（土）*までにお手続きくださ

い。*最終日必着 

(1) チケットをご購入済みのお客様 

◎財団友の会口座会員の方 

 チケットの郵送は不要です。ご登録の口座に 11 月 30 日（月）までにお振り込みいたし

ます。 

◎財団友の会現金会員の方および一般の方 

 払戻しには必ずチケットが必要となります。チケットは大切に保管してください。 

 いずれかの方法をお選びください。 

・三鷹市芸術文化センターにチケットを郵送（次項参照） 

 ＊感染症対策の観点からも、チケット郵送をお勧めします。 

・三鷹市芸術文化センターにチケットを持参（次項参照） 

 ＊財団友の会口座会員の方は、チケットをご持参いただきましても現金での払戻しがで

きません。ご登録の口座に 11 月 30 日(月)までにお振込みいたします。 

(2) チケットをご予約中のお客様 

 （１）のお客様と同様に担当者から電話、メールまたは封書等でご案内を差し上げますが、 

特にお手続きの必要はございません。 

 

◎チケットをご郵送いただく場合 

ご返金にあたり、10 月 31 日（土）までに、チケットを三鷹市芸術文化センターにご返送く

ださいますようお願い申し上げます。 

［ご返送の際に必要なもの］ 



・チケット 

・お客様情報（メモ書きにて以下内容をお知らせください。なお、財団友の会口座会員の方

は、(4)振込先のご記入は不要です。） 

 (1)お名前 

 (2)電話番号 

 (3)チケット枚数 

 (4)振込先 

 ・金融機関名（銀行名または郵便局） 

 ・支店名 

 ・口座番号（普通、当座、貯蓄、その他も明記） 

 ・口座人名義（カナ表記） 

 

【チケットご返送先】〒181-0012 三鷹市上連雀 6-12-14 三鷹市芸術文化センター「ティモ

シー・リダウト 払戻し係」宛て 

 

＊チケット到着後、チケット代（額面金額）とご返送時の切手代を合わせた金額を、11 月

30 日（月）までにご指定の口座にお振り込みいたします。 

 

◎チケットをご持参いただく場合 

ご返金にあたり、チケットをご持参の上、10 月 31 日（土）までに三鷹市芸術文化センター

にご来館くださいますようお願い申し上げます。 

 

三鷹市芸術文化センター（三鷹市上連雀 6-12-14） 

チケット払戻しの対応時間：10:00～19:00  

休館日：月曜日（月曜日が休日の場合は開館し、その翌日と翌々日休館） 

＊チケットの払戻しは、三鷹市芸術文化センターのみとさせていただきます。（三鷹市公会

堂および三鷹市美術ギャラリーでは払戻しできません。） 

＊財団友の会会員の方には、チケットの額面金額を払い戻しいたします。（ご購入時にご使

用されたポイントは戻りません。） 

＊財団友の会口座会員の方は、チケットをご持参いただきましても現金での払戻しができ

ません。 

 

2 チケットプレイガイド「イープラス」でチケットをご予約、ご購入のお客様 

＊当財団での払戻しのお手続きができませんので、ご注意ください。 

お手続きの詳細は、イープラスのホームページでご確認ください。 

イープラス https://eplus.jp/sf/refund2 



 

  

 

お問合せ 

三鷹市芸術文化センター（三鷹市上連雀 6-12-14） 

TEL 0422-47-5122（10:00～19:00） 

休館日：月曜日（月曜日が休日の場合は開館し、その翌日と翌々日休館） 

 

 

＊個人情報の取得および利用について 

皆様からご提供いただいた個人情報については、当該チケット払戻しのみに利用するもの

であり、それ以外の目的では利用いたしません。 

 

＊チケットの購入、払戻しに係るそれ以外の経費（交通費等）の補償については、ご容赦く

ださいますようお願いいたします。 


